︳●
型號言免明 M。de︳ Designa由
。
n:
SN-1221 -  ⊥ -    旦  -  g
型式   銘 l,●    向動往鰆   紛兩套
TYpe  LegendP︳ ateSprln9ReturnRainproofCap
附件AccesSo〃 :U3mm鋁合金銘牌A｜ um｜numLegendP｜ ate

「
dprUcesso∴ facSlmi︳ e!mon從°∴etc..
型號說明M。de｜ Des｜gnaIon:
R11:弧度切面CamberSec∥ on
R12:斜度切面BeVe｜ Section
E-TEN
93
特性 SpedΠ ca竹 Un:
接點容雙
CUntactCaoac∥v
AC125V/1UA、 AC25UVˊ 6A
接蠋電阻
CUntactRes︳ stance
5UmΩ 以下 (初 期後 )
Be｜ow5UmΩ (lnⅢ a｜｝
絕緣遊阻
｜nsu︳ at｜onRes｜stance
DC5UUV之下 ,1UUmΩ 以上
Uve「 1UUmΩ underDC5UUV
耐電壓
D︳ e︳ ect“cSlenoth
AC1UUUV(5。 6́UHZ)一 分錢
‵C1UUUV(5U′ 6UHZ〕 f。rl m｜nute
議命
SeⅣ︳ceLife
1U,UUU次 ′1U,UUUtimes
Je.境機度
AmbientTemperature
砭5℃ ∼85℃
操作旄力
Uoeratno「 orce
5UU土2UUgf
功能Function
代號
nodo
位置
n.1● :n
3C
。
N UFF UN
扒 UN UFF
3BL
UN UF「
2AX
。
N U「
「
2C (°N)    U「 F
3B
。
N UN
致動器樵示
kctuatorMark｜ ngPoSlt｜ o｜
代號
Code
標示
Markino
N (無 N°ne)
P -  U
Q ︳
。V 王   g
S
。
Ⅱ
T 6   巷
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益